
 INF17-20b 

平成 29年 11月 

 

 

 

「検査報告書」改訂のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。 

 さてこの度、弊社では検査報告書の仕様を別掲の通り改訂させていただくことに

なりましたので、取り急ぎご案内申し上げます。 

 宜しくご了承を賜りますようお願い申し上げます。 

敬 具 

 

 

記 

 

 

 変 更 内 容                               

● 総合検査報告書 

別掲（裏面）の見本をご参照ください。 

 

 

 

 

 

 

 変 更 期 日                             

● 平成 30年 1月 5日（金）報告分より 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

主な変更点 

 固定掲載項目から蛋白分画を削除。蛋白分画は測定施設の変更に伴い現行の総合報告書から別紙報

告（専用報告書）となります。 

 固定掲載項目に下記の項目を追加します。 

（脂 質）動脈硬化指数 

（心疾患）ＢＮＰ、NT-proBNP 

（甲状腺）ＴＳＨ、 ＦＴ4、ＦＴ3 

90%縮小 

総合検査報告書（見本） 

変更箇所 


